
щ
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
с/ '/ СЇЧМЛ' ЛС'<1 CVtf fry Яворів № 4 ¥/(PdL

Про внесення змін до розпорядження 
районної державної адміністрації 
від 30.08.2016року № 608/6-16 
«Про утворення комісії з розгляду 
питань щодо звільнення громадян 

від плати за соціальне обслуговування 
(надання соціальних послуг)»

Відповідно до пункту 9 статті 39, статті 41 Закону України „Про місцеві 
державні адміністрації ”, у зв’язку з кадровими змінами

з о б о в ’я з у ю :
1. Внести зміни до пункту 1 розпорядження районної державної 

адміністрації від 30.08.2016 року № 608/6-16 «Про утворення комісії з 
розгляду питань щодо звільнення громадян від плати за соціальне 
обслуговування (надання соціальних послуг)», виклавши додаток в новій 
редакції, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження районної 
державної адміністрації від 19 січня 2016року № 19/6-16 «Про утворення 
комісії з розгляду питань щодо звільнення громадян від плати за соціальне 
обслуговування (надання соціальних послуг)», розпорядження районної 
державної адміністрації від 16 січня 2018року № 25/02-06 «Про внесення 
змін до розпорядження голови районної державної адміністрації від 
30.08.20 Іброку № 608/6-16», розпорядження районної державної 
адміністрації від 24 січня 2019року № 50/02-06 «Про внесення змін до 
розпорядження районної державної адміністрації від 30.08.2016року 
№ 608/6-16».

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпоряджень зазначених в пункті 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови ра:~ " " ' ' "тт^шка.

Голова А.ШУМСЬКИЙ



Додаток
до розпорядження районної
державної адміністрації
від «Л# O f- 2020 року № '-$£

Посадовий склад 
комісї з розгляду питань щодо звільнення громадян від плати за 

соціальне обслуговування (надання соціальних послуг)

Голова комісії:
- заступник голови райдержадміністрації;

Секретар ком ісії:
- фахівець із соціальної допомоги вдома Яворівського районного 
територіального центру соціального обслуговування;
Члени комісії:
- заступник начальника управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації;

- директор Яворівського районного територіального центру соціального 
обслуговування;

- завідувач відділення соціальної допомоги вдома Яворівського районного 
територіального центру соціального обслуговування;

- завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно-секторної 
роботи та запобігання корупції райдержадміністрації;

- головний спеціаліст бюджетного відділу фінансового управління 
райдержадміністрації.

Керівник апарату


